
Masarykova univerzita v Brně 

RECETOX 

 

PŘEDMĚT: PRAKTICKÉ ASPEKTY EIA 
 

 

Zadání seminárních prací 

 

 

Témata pro výběr seminární práce: 

 

1. Kritický rozbor srozumitelnosti dokumentace EIA pro širokou veřejnost 

2. Kritický rozbor problematiky zastoupení veřejnosti v procesu EIA 

3. Kritický rozbor zajištění vědecké odbornosti v procesu EIA 

4. Zpracování modelového oznámení podle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. v platném 

znění pro modelový obchvat silnice I. třídy kolem vybrané obce 

 

Zpracování seminární práce: 

- Seminární práce bude ve formě (a) tištěné zprávy + (b) prezentace v PowerPointu 

- Tištěná zpráva bude mít rozsah cca 5 - 10 stran A4 a bude předána na semináři 24.4. 

v jednom exempláři (není třeba zasílat předem) 

- prezentace bude představena na semináři dne 24. 4. 2013 (cca 15 min + diskuse).  

- důraz je kladen na vlastní rozbor a názory na dané téma 

- základním zdrojem informací je Informační systém EIA na stránkách MŽ a CENIA 

- u tématu č. 4 nesmí být zpracován obchvat, který už byl reálně prověřen v procesu EIA a 

je v informačním systému EIA 

- případné další dotazy adresovat na andel@evernia.cz 

 

Doc. RNDr. Petr Anděl, CSc. 

mailto:andel@evernia.cz

